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Proiect: __________________ ___nr:

Plansa: __________________ ___nr:

Faza: __________________

OBIECTIVUL: SPITALUL CLINIC DE COPII BRASOV

OBIECTUL: Lucrari

Cablare electrica radiologie CPV 45311100-1STADIUL FIZIC:

SPITALUL CLINIC DE COPII BRASOVBeneficiar:

Proiectant: ________________________________________

Executant: SC GIMAD CONSTRUCT SRL

Situatie de plata

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

Pretul unitar

(exclusiv TVA)

-lei-

TOTALUL

(exclusiv TVA)

-lei-

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

buc  86.01  86.01

 6.05

 79.97

 0.00

 0.00

 6.05

 79.97

 0.00

 0.00

 1.00Montat componente, format panou, dulap, 

celula sau pupitru, având greutatea...pîna la 

150 kg     

EF03A1

.L    7348968 buc  1.00  1,850.00Componenete distributie tip inchis      1,850.00

material:

manopera:

utilaj:

transport:

buc  63.97  63.97

 57.25

 6.39

 0.33

 0.00

 57.25

 6.39

 0.33

 0.00

 1.00Montat componente tip bloc 

electric,...montat pe zidarie cu dibluri din 

material plastic     

EF04A#

.L    7347438 buc  1.00  3,525.00Componente pe stelaj metalic modulat      3,525.00

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  6.38  797.61

 1.92

 4.38

 0.08

 0.00

 240.13

 547.71

 9.76

 0.00

 125.00Cablu cu sectiunea...pana la 10 mmp 

pentru energie electrica montat cu scoabe 

peste 4 mmp, direct pe zid, pe bolturi 

implantate     

EC02C#

.L    7319034 buc  18.75  10.79Doza patrata      202.30

.L    4806452 m  126.45  125.00Cablu energie acyy     0,6/ 1  KV 3x 95 + 50 

M s.8778     

 15,806.63

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  4.81  250.10

 0.00

 4.56

 0.25

 0.00

 0.00

 237.34

 12.76

 0.00

 52.00Cablu cu sectiunea...pana la 10 mmp 

pentru energie electrica montat cu scoabe 

peste 4 mmp, direct pe zid, pe dibluri din 

material plastic     

EC02A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  15.00  780.00

 15.00

 0.00

 0.00

 0.00

 780.00

 0.00

 0.00

 0.00

 52.00Cablu de energie cu izolatie si manta din 

PVC CYY 5X 25     

4700021

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  5.39  997.16

 0.00

 5.11

 0.28

 0.00

 0.00

 945.72

 51.43

 0.00

 185.00Cablu pentru instalatii ...electrice la locuri 

de lampa sau priza, avand sectiunea 

conductoarelor pana la 4 mmp, montat cu 

scoabe pe dibluri din material plastic     

EC01A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  12.50  2,312.50

 12.50

 0.00

 0.00

 0.00

 2,312.50

 0.00

 0.00

 0.00

 185.00Cablu electric cyyf ( 5 x 10.00 )     4700017
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Situatie de plata

- lei -

STADIUL FIZIC:   Cablare electrica radiologie CPV 45311100-1

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  6.26  1,722.33

 0.36

 5.66

 0.25

 0.00

 98.44

 1,556.42

 67.46

 0.00

 275.00Cablu pentru instalatii ...electrice la locuri 

de lampa sau priza, avand sectiunea 

conductoarelor pana la 4 mmp, montat cu 

scoabe pe console fixate cu dibluri din 

material plastical plastic, inclusiv consolele     

EC01C#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  12.00  3,300.00

 12.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,300.00

 0.00

 0.00

 0.00

 275.00Cablu cyy 5x6 vic     4700022

material:

manopera:

utilaj:

transport:

buc  22.82  136.93

 0.00

 22.82

 0.00

 0.00

 0.00

 136.93

 0.00

 0.00

 6.00Strapungeri si daltuirl...Strapungere zid 

caramida 2 cu mortar ciment pentru cond. s 

= 30—400 cmp     

CMj30G02D1

A

material:

manopera:

utilaj:

transport:

m  60.96  365.75

 49.19

 9.13

 2.64

 0.00

 295.12

 54.77

 15.86

 0.00

 6.00Teava de protectie metalica 

montata...ingropat in sant existent cu 

diametrul 2 inci     

EA05C#

.L    3305413 m  6.06  10.44Teava pentru instalatii.neagra filet M  - 65(2 

1/2) OL  32 1  s 7656     

 63.27

.L    20010326 buc  0.90  0.26TILA PVC (CABLOPROT) TIP 48      0.24

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

 32,259.80 0.00 157.60 3,565.26 28,536.94Cheltuieli directe:

Recapitulatie 2011.2Recapitulatia:
 9.95 0.00  0.00  0.00Fond de risc  9.950.279 %

 17.83 0.00  0.00  0.00Somaj  17.830.500 %

 185.39 0.00  0.00  0.00Sanatate  185.395.200 %

 8.91 0.00  0.00  0.00Fond de garantare  8.910.250 %

 741.57 0.00  0.00  0.00CAS  741.5720.800 %

 30.30 0.00  0.00  0.00Concedii si 

indemnizatii

 30.300.850 %

Total Inclusiv Cheltuieli Directe:  28,536.94  4,559.22  157.60  0.00  33,253.76

 547.11 3,424.43  18.91  0.00Cheltuieli indirecte  3,990.4512.000 %

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:  31,961.37  5,106.32  176.51  0.00  37,244.21

 255.32 1,598.07  8.83  0.00Profit  1,862.215.000 %

Total Inclusiv Profit:  33,559.44  5,361.64  185.34  0.00  39,106.42

 39,106.42TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA: % 24.00  9,385.54

TOTAL GENERAL:  48,491.96

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP SP 1 build 274 , www.devize.ro,  e-mail: suport@intelsoftdeviz.ro, tel.: 0236 477.007


